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WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2006 ROK 

Dział Rozdział § Zakres i podmiot dotacji kwota 

1 2 3 4 5 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 

 
 
 

80101 
 
 
 
 
 

80103 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 

85153 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 

 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe-Szkoła Podstawowa w 
Niepoględziu 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki system oświaty 
 
Oddziały Przedszkolne przy Szkołach 
Podstawowych-Oddział Przedszkolny i 
Przedszkole przy SP w Niepoględziu 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki system oświaty 
 
Przedszkola 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki system oświaty 
 
 
Gimnazja-Społeczne Gimnazjum w 
Niepoględziu 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki system oświaty 
 
Ochrona zdrowia 
 
Zwalczanie narkomanii-Stowarzyszenia  
realizujące zadania z zakresu 
przeciwdziałania narkomanii 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
Stowarzyszenia  realizujące zadania z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
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Pomoc Społeczna 
 
Domy Pomocy Społecznej –Zgromadzenie 
Sióstr Franciszkanek NMP 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nienależną- 
cym do sektora finansów publicznych 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Zakłady gospodarki komunalnej-Zakład  
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej 
 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby-
Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 
Biblioteki-Gminna Bibliotek Publiczna w 
Dębnicy Kaszubskiej 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 
 
KULTURA FIZYCZNA  I SPORT 
 
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 

SPORTU 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 
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RAZEM: 1.607.042 

 

 


